
Bologna Lerici Napoli Roma Trieste 
Via  P. Gobetti, 101 Forte Santa Teresa Calata Porta di Massa, Via del Fosso del Cavaliere, 100 Area Science Park  
40129 BO 19032 SP 80133NA 00133 RM SS 14, Km 163,5 Ed. Q2 

Tel +39 051 6398891 Tel +39 0187 978300 Tel +39 0815423846 Tel: +39 06 49934576 34149 Basovizza TS 
Fax +39 051 6398939 Fax +39 0187 970585 Fax +39 0815423887 Fax: +39 0645488291 Tel  +39 040 3756871 -2 
segreteria@bo.ismar.cnr.it segreteria@sp.ismar.cnr.it segreteria@na.ismar.cnr.it segreteria@rm.ismar.cnr.it segreteria@ts.ismar.cnr.it 

 

 Consiglio Nazionale delle Ricerche 
ISMAR - Istituto di Scienze Marine 

Arsenale – Tesa 104 
Castello 2737/f – 30122 Venezia, Italy 
Tel +39 041 2407927 Fax +39 041 2407930 

direzione@ismar.cnr.it 
C.F. 80054330586 - P.IVA 02118311006 

 

 

Provvedimento Direttore ISMAR n. 57/2019 

Bando di selezione AS 12-2019 ISMAR VE 

 

Approvazione graduatoria e nomina vincitore  

 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 (UNO) ASSEGNI DI TIPOLOGIA 

C – “ASSEGNO SENIOR” PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA 

NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA “ECOSS – EOLOGICAL OBSERVING 

SYSTEM IN THE ADRIATICA SEA: OCEANOGRAPHIC OBSERVATIONS FOR 

BIODIVERSITY”. 
 

IL DIRETTORE 

 

- Vista la pubblica selezione per titoli e colloquio, di cui al citato bando AS 12-2019 ISMAR VE, per il 

conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca inerenti l’Area Scientifica “Scienze 

della Terra e dell’Ambiente” " da svolgersi presso l’Istituto di Scienze Marine del CNR nell'ambito 

del programma di ricerca INTERREG ITALIA-CROAZIA “ECOSS” (ECOLOGICAL 

OBSERVING SYSTEM IN THE ADRIATIC SEA: OCEANOGRAPHIC OBSERVATIONS FOR 

BIODIVERSITY) per la seguente tematica: “Integrazione delle attività ricerca ecologica marina con 

le strategie di conservazione dei siti natura 2000 marini e connessioni fra le direttive MSFD, WFD e 

HBD”, 
- Visto il provvedimento n. 52/2019 con prot. n. 3371 del 2 luglio 2019 con il quale è stata nominata la 

Commissione giudicatrice della selezione suddetta; 

- Visto il verbale della riunione della Commissione giudicatrice in data 17 luglio 2019 e le risultanze con la 

relativa graduatoria di merito; 

- Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali; 

 

DISPONE 

 

L’approvazione della seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui alle premesse, formulate 

dalla Commissione 

 

 

E NOMINA 

 

La Dr.ssa MANEA Elisabetta vincitrice della selezione in oggetto 

 

 

 

          IL DIRETTORE F.F. 

         Dr.ssa Rosalia Santoleri 

 

COGNOME NOME PUNTI 

DRIUS Mita 75,3/100 

MANEA Elisabetta 76/100 

 

mailto:direzione@ismar.cnr.it

		2019-07-18T20:27:57+0200
	Santoleri Rosalia




